



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BULBUL APS**  
**NYGADE 4, 1. SAL, 1164 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. december 2017

---

Jacob Juul

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bulbul ApS Nygade 4, 1. sal 1164 København K
	CVR-nr.: 35 20 62 99 Stiftet: 20. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jacob Juul
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med ure.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 123.796 kr., hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af langsigtede investeringer i forbedret online-tilstedeværelse og nye designs, som forventes at forbedre virksomhedens position markant i de kommende år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.013.791 kr. og en egenkapital på 514.706 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>924.298</b>	<b>1.043</b>
Personaleomkostninger.....	1	-650.944	-622
Af- og nedskrivninger.....		-109.827	-59
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>163.527</b>	<b>362</b>
Andre finansielle indtægter.....		13	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.408	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>160.132</b>	<b>359</b>
Skat af årets resultat.....	2	-36.336	-80
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>123.796</b>	<b>279</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	51
Overført resultat.....		-76.204	228
<b>I ALT</b> .....		<b>123.796</b>	<b>279</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Udviklingsprojekter.....		113.667	144
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>113.667</b>	<b>144</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.475	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>191.475</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>310.142</b>	<b>144</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		245.131	291
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>245.131</b>	<b>291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		163.964	106
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		54.671	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	16
Andre tilgodehavender.....		223.534	288
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>442.169</b>	<b>410</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>16.349</b>	<b>313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>703.649</b>	<b>1.014</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.013.791</b>	<b>1.158</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		234.706	311
Forslag til udbytte.....		200.000	51
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>514.706</b>	<b>442</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		67.131	32
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>67.131</b>	<b>32</b>
Anden gæld.....		33.024	96
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>33.024</b>	<b>96</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		85.693	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.997	66
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		108.763	0
Selskabsskat.....		880	93
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	5
Anden gæld.....		188.597	398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>398.930</b>	<b>588</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>431.954</b>	<b>684</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.013.791</b>	<b>1.158</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	620.888	586	
Pensioner.....	8.142	8	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.601	3	
Andre personaleomkostninger.....	5.313	25	
	<b>650.944</b>	<b>622</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	880	87	
Regulering af udskudt skat.....	35.456	-7	
	<b>36.336</b>	<b>80</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udviklings- projekter	
Kostpris 1. juli 2016.....		242.492	
Kostpris 30. juni 2017.....		242.492	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		98.513	
Årets afskrivninger .....		30.312	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		128.825	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		113.667	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		270.990	
Kostpris 30. juni 2017.....		270.990	
Årets afskrivninger .....		79.515	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		79.515	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		191.475	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		5.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		5.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		5.000	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	310.910	50.600	441.510
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-76.204	200.000	123.796
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>234.706</b>	<b>200.000</b>	<b>514.706</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	96.065	33.024	0	0
	<b>96.065</b>	<b>33.024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

8

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 2 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bulbul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Ingen.
